
Agentura komunikačních a informačních systémů
------------ Vltčzně náměstí 5, Praha 6 -Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hivaavk

Sp.zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0103

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00034459

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(

Zhotovitel:
SVIAJAK Services s.r.o.
Palackého třída 283
288 02 Nymburk
IČ: 27447014 DIČ: CZ27447014

(

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ObčZ“) a podle 
S 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 zakona cis o 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo (dále 

jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení kybernetické bezpečnosti.

Článek 2 
Předmět nlnění

Předmětem plnění této smlouvy je zpracování Studie proveditelnosti pro projekt připravovaný 
k podání v rámci Integrovaného regionálního operačního programu - IROP, Vyzvy c. 10

Tato Studie proveditelnosti musí být zpracována v rozsahu a členem dle aktuální platné verze 
Specifických pravidel pro žadatele a příjemce dané Výzvy, konkrétně dle Přílohy c. 2 - Osnova 
studie proveditelnosti těchto Specifických pravidel pro žadatele a příjemce.
Součástí plnění je také zpracování Rekapitulace technických opatřeni, a to dle závazného vzoru 
uvedeného v Příloze č. 11 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce dané Výzvy.
Objednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 27. 11. 2017

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle či. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 378 000,00 Kč, DPH (21%) 
79 380,00 Kč a celková cena s DPH 457 380,00 Kč. Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel předá Studii proveditelnosti - zpracovanou v tištěné podobě (4 výtisky) a na CD (lx) 
v českém jazyce osobě pověřené převzetím díla, kterou je plk. Ing. Ladislav Budzik tel. 973 217 396, 
mob. 606 629 983, nebo v případě jeho nepřítomnosti osoba, která jej zastupuje na adresu VU 3255, 

Vítězné náměstí 1500/5,160 01 Praha 6. ,
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatni objednatel sankce dle

článku 8 této smlouvy.
Článek 6 

Záruka za dílo

Záruka na dodávku díla pak končí ke dni, kdy projektová žádost včetně Studie proveditelnosti 
úspěšně projde Kontrolou přijatelnosti a formálních náležitostí projektu a bude akceptovaná MMR 

ČR bez dalších připomínek.
Článek 7

Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vvhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu sust. § 435 ObčZ a podle §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele

-2-



faktnrÍ! ^ls™‘ ldentlflkaf“mi údaj>. označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
akturu a doklady - protokol o předám díla, cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy Je-li

na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy tj posledním dnem 
splatnost1 je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se pY^ufe za ZazÍn ”

nhSfkem odepsanl Platby 2 učtu objednatele. Objednatel může faktum vrátk v případě kdy 

nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje Toto vrácení se musí
iísilt sp atn0síi faktUT' V tak0Vém případě vystaví zhotovitel novou fakturu s novou

pov"”n “ obje<l“,e"ío s <■*»

Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
mcern za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb„ o dL z přidané hodnoty, veS poždS

i ^*“»» z,ii«
Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0 5%
uvetne" v ČM. “ “ ^ pr°dlení’ ne^še VŠak d° celko^ ceny bez DPH za plném’

Oyednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynuti lhuty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy 
Dohodou smluvních strmí, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
naklady spojene s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušeni některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10
Závěrečná ujednání

Změny avdoP^ytéto smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky 
vzestupné se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouvaje yýfofytQyejOjediném výtisku.
Smlouva nalfe^y^ti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

09:3- 
ReasoiíJ
tendermaíWt. uzivatel=S 
VIAJAKservices

dne:

Platftfi
r null
jednatel

irvices s.r.o.
tendernWjří. uzivatel=
325507. lTalada

V Praze . listopadu 2017 

Objednatel:

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

-3 -


